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Observations :*Les pages vues sont publiées sous la responsabilité de I'éditeur

0JD

Appli Tab L'Equipe
Appli Tab Télé-Loisirs
Appli Tab La Chaine-Météo
Appli Tab Le Monde.fr
Appli Tab Télé 7

Appli Tab Le Figaro
Appli Tab Europe 1
Appli Tab NRJ12

Appli Tab 20 Minutes.fr
Appli Tab Public

Appli Tab Le Point
Appli Tab Gulli

Appli Tab Closer

Appli Tab NRJ

Appli Tab Arte

Appli Tab Le Parisien
Appli Tab Ouest France
Appli Tab Lexpress.fr
Appli Tab Metronews
Appli Tab Liberation.fr
Appli Tab TéléStar
Appli Tab Sud Ouest
Appli Tab France 24
Appli Tab La Dépéche
Appli Tab Midi Libre
Appli Tab Logic-Immo.com
Appli Tab Rfi

Appli Tab Auto plus
Appli Tab Grazia

Appli Tab Regions Job

Appli Tab Courrier International

Appli Tab La République des Pyrénées

Appli Tab L'Indépendant

Applications Tablettes

CLASSEMENT OJD MOBILE

Classement OJD des Applications Tablettes
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V Visites Totales Visiteurs Uniques

17 222 223
6917 838
6731377
6315578
5708 498
5567 190
2827 492
2630522
2145720
2100 255
1539 976
1464 408
1458 735
1410331
1406 032
1361 702

696 369
690 745
589 816
503 333
407 510
403 823
369 273
162 732
156 099
150 541
114 041
69 798
51475
29 805
28 885
19438
8 825
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518178
672 091
774504
652 509
433920
377 194
102 205
335941
236 967
123792
142 050
215 457
103 097
223378
313419
224211
42 716
94 577
52 508
62 412
52 175
26 141
85 042
10 038
9830
29218
19 882
14 405
7155
9592

9 456
1512
896

Visites/Vu
33,24
10,29

8,69
9,68
13,16
14,76
27,66
7,83
9,05
16,97
10,84
6,80
14,15
6,31
4,49
6,07
16,30
7,30
11,23
8,06
7,81
15,45
4,34
16,21
15,88
5,15
5,74
4,85
7,19
3,11
3,05
12,86
9,85

Pages Vues (PV)*
90 384 148
42 837 269
37 640 432
68 857 519
64 953 249
92 920 927
10167 941
14 059 562
26 226 225
71262 354

7538730
17 331 698
13768 878
10 641 635

9 656 815
24 268 436

8118889

6 565 231

6 374 260

4 235 080

2813422

4738 990

1405 403

2294 427

1729 080

5108 348

392 155
213723
1101133
289 653
265 384
163 249
151 910

PV/Visites
5,25
6,19
5,59

10,90
11,38
16,69
3,60
5,34
12,22
33,93
4,90
11,84
9,44
7,55
6,87
17,82
11,66
9,50
10,81
8,41
6,90
11,74
3,81
14,10
11,08
33,93
3,44
3,06
21,39
9,72
9,19
8,40
17,21
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Périmétre des Applications Tablettes

Juin 2014

Les résultats OJD reposent sur les critéres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :

- Application Tablette : correspond & une entité éditorial identifiée par un ou plusieurs programmes uniguement téléchargeables
de fagon gratuite ou payante et permettant d’accéder a un contenu homogene depuis une Tablette Numérique. Les Applications
Tablettes sont adaptées aux différents environnements techniques des Tablettes Tactiles et adaptées a leurs contraintes et
possibilités ergonomiques.

- Visite : Acte de consultation d’'une Application dédiée aux Tablettes Tactiles effectué par un Visiteur depuis sa Tablette.

Une absence d’activité sur cette Application dans un délai excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.

- Visiteur : est I'identification d’'une Tablette Tactile Unique connectée, sans distinction de lieu et de mode de connexion,
sur la période observée.

- Pages Vues : Téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d’'une page de I'Application Tablette sur
la Tablette Numérique du Visiteur identifié.

- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.

- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et controlé des applications tablettes correspond aux noms de domaine principaux suivants :

Nom du support Périmetre déclaré et controlé
Appli Tab 20 Minutes.fr Android,Windows,Blackberry,iPad
Appli Tab Arte Android,iPad

Appli Tab Auto plus iPad

Appli Tab Closer Android,Windows,Amazon,iPad
Appli Tab Courrier International Ipad

Appli Tab Europe 1 Android,iPad

Appli Tab France 24 Ipad,Android

Appli Tab Grazia Ipad,Android

Appli Tab Gulli Android,iPad

Appli Tab La Chaine-Météo Android,iPad

Appli Tab La Dépéche Ipad

Appli Tab La République des Pyrénées |iPad

Appli Tab Le Figaro Android,iPad

Appli Tab Le Monde.fr Android,iPad

Appli Tab Le Parisien Android,Windows,iPad

Appli Tab Le Point Ipad,Android,Windows,Blackberry
Appli Tab L'Equipe Android,iPad

Appli Tab Lexpress.fr Ipad,Android,Windows

Appli Tab Liberation.fr iPad

Appli Tab L'Indépendant iPad

Appli Tab Logic-lmmo.com iPad

Appli Tab Metronews Ipad,Android

Appli Tab Midi Libre iPad

Appli Tab NRJ Android,iPad

Appli Tab NRJ12 Android,iPad,Windows

Appli Tab Ouest France iPad

Appli Tab Public Android,iPad

Appli Tab Regions Job iPad

Appli Tab Rfi Ipad,Android

Appli Tab Sud Ouest iPad

Appli Tab Télé 7 iPad,Android

Appli Tab Télé-Loisirs iPad,Windows,Android,Kindle
Appli Tab TéléStar Android,iPad
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Les résultats certifiés OJD portent sur les mesures effectuées par les outils de mesure suivants :

Analyzer : Appli Tab 20 Minutes.fr, Appli Tab Arte, Appli Tab Auto plus, Appli Tab Closer, Appli Tab Courrier International, Appli Tab
Europe 1, Appli Tab Grazia, Appli Tab Gulli, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab L'Indépendant, Appli Tab La Chaine-Météo, Appli Tab La
Dépéche, Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab Le Figaro, Appli Tab Le Monde.fr, Appli Tab Le Parisien, Appli Tab Le
Point, Appli Tab Lexpress.fr, Appli Tab Liberation.fr, Appli Tab Logic-Immo.com, Appli Tab Midi Libre, Appli Tab NRJ, Appli Tab NRJ12,
Appli Tab Ouest France, Appli Tab Public, Appli Tab Regions Job, Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab Télé 7, Appli Tab Télé-Laisirs, Appli
Tab TéléStar

Capptain : Appli Tab Metronews

Digital Analytix : Appli Tab France 24, Appli Tab Rfi

Pour toute information :
0JD
15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT pb@ojd.com

Philippe RINCE philippe.rince@ojd.com
Jean-Paul DIETSCH jean-paul.dietsch@ojd.com
Tél 0143128530

Fax 0147 421492

Site Internet www.ojd.com

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com


mailto:pb@ojd.com
mailto:philippe.rince@ojd.com
mailto:jean-paul.dietsch@ojd.com
http://www.ojd.com/

	Classements
	Périmètre

